PRIJEDLOG REBALANSA FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE GLAZBENE SKOLE PAKRAC ZA 2020. |

PROJEKCIJA PLANA ZA 2021.12022. GODINU

OoPCI DIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za 2020. za 2021. za 2022.

PRIHODI UKUPNO 1.724.290 1.635.907 1.634.907
PRIHODI POSLOVANJA 1.724.290 1.635.907 1.634.907
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI UKUPNO 1.724.290 1.635.907 1.634.907
RASHODI POSLOVANJA 1.697.005 1.635.907 1.634.907
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 27.285

RAZLIKA - VISAK | MANJAK

0

Prijedlog plana
za 2020.

Projekcija plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA 1Z PRETHODNE(IH)
GODINA

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI

Prijedlog plana
za 2020.

Projekcija plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK | MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA slu?i kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnotefenja proraduna, vec se proracun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJA

POKRITI/RASPOREDITI.

K 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CESE




REBALANS PLANA PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac. iz
raéunskog
plana

2020.

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade $teta s
osnhova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

633
636
652
661
663
671
673
922

134.100

80.000

30.000
1.480.190

Ukupno (po
izvorima)

134.100

80.000

1.510.190

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

1.724.290




REBALANS PLANA PRIHODA | PRIMITAKA

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
raé. iz
raéunskog
plana

2021.

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade $teta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63
65
66
67
92

149.907

106.000

1380000

Ukupno (po
izvorima)

149.907

106.000

1.380.000

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

1.635.907

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
raé. iz
ratunskog
plana

2022.

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo¢i

Donacije

nefinancijske
imovine i

Prihodi od prodaje

nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzZivanja

63
65
66
67
92

149.907

105.000

1.380.000

Ukupno (po
izvorima)

149,907

105.000

1.380.000




REBALANS PLANA PRIHODA | PRIMITAKA

Ukupno prihodi i
primici za 2022.

1.634.907




REBALANS PLANA RASHODA | IZDATAKA 2020.

Prihodi
od
nefinan .
cijske Namjen
. . k|
ED ] ihodi imovine| S
Sifra S T&N A"zof NOVI PLAN ZA | POVEGANJE /| Opéi prihodi i P’::::"n? Viastiti pomogi | Donacil| i | primici| PROJEKCLA PROJEKCIJA
2020. SMANJENJE |  primici poss prihodi mo e od |PLANA ZA 2021. | PLANA ZA 2022.
2020. namjene nadokn
ade |zaduZiv
Stetas | ania
osnova
osigura
OSNOVNA GLAZBENA
SKgLA PAKRAC 1.627.907,00 1.724.290,00 96.383,00 134.100,00 80.000,00 1.510.190,00 1.635.907,00 1.634.907,00
1.635.907,00 1.634.907,00
xxxx |PROGRAM
Axxxxx|NAZIV AKTIVOSTI
3 Rashodi poslovanja 1.592.907,00 1.697.005,00 104.098,00 134.100,00 55.715,00 1.507.190,00
31 |Rashodi za zaposlene 1.350.000,00 1.370.190,00 20.190,00 0,00 0,00 1.370.190,00 1.380.000,00 1.380.000,00
311 |Place (Bruto) 1.098.025,00 1.098.025,00 0,00 0,00 0,00 1.098.025,00
312 |Ostali rashodi za zaposlene 35.000,00 90.990,00 55.990,00 0,00 0,00 90.990,00
313 |Doprinosi na place 216.975,00 181.175,00 -35.800,00 0,00 0,00 181.175,00
32 |Materijalni rashodi 240.000,00 323.915,00 83.915,00 131.200,00 55.715,00 137.000,00 251.407,00 250.407,00
Naknade troskova
321 |zaposlenima 58.000,00 127.000,00 69.000,00 27.000,00 0,00 100.000,00
322 |energiju 83.500,00 88.850,00 5.350,00 38.200,00 25.650,00 25.000,00
323 |Rashodi za usluge 69.500,00 64.665,00 -4.835,00 45.000,00 17.665,00 2.000,00
Naknade troskova osobama :
324 |izvan radnog odnosa 4.000,00 21.500,00 17.500,00 0,00 11.500,00 10.000,00
Ostali nespomenuti rashodi
329 |poslovanja 25.000,00 21.900,00 -3.100,00 21.000,00 900,00 0,00
34 |Financijski rashodi 2.907,00 2.900,00 -7,00 2.900,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00
343 |Ostali financijski rashodi 2.907,00 2.900,00 -7,00 2.900,00 0,00 0,00
Rashodi za nabavu
4 nefinancijske imovine 35.000,00 27.285,00 -7.715,00 0,00 24.285,00 3.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene 35.000,00 27.285,00 -7.715,00 0,00 24.285,00 3.000,00
42 |dugotrajne imovine
422 |Postrojenja i oprema 35.000,00 27.285,00 -7.715,00 0,00 24.285,00 3.000,00




